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 لوشامپیونا
موناکو – تولوز

تغییر پست مسی در بارسا 
به نظر می رسد که مسی تصمیم گرفته پستش 
را در بارسلونا تغییر دهد.  شماره ۱۰  بارسا مقابل 
یووه، یونایتد و رئال مادرید نســبت به پارســال 
بیشــتر در مرکز زمین دیده می شود.  بازی های 
بارســلونا در آمریکا بازی های آماده سازی بودند 
و طبیعتا فشــار رقابت های   اصلی را نداشتند اما 
طبیعتا می توان از ایــن بازی ها هم برای آینده 
نتایجی گرفت.  مســی در 3 بــازی پیش فصل 
بارسا ۱۵3 دقیقه حضور داشت )به طور متوسط 
هــر بازی  ۵۱  دقیقه( و نقشــه حرارتی بازی او 
درون زمین نشان می دهد که حضورش در میانه 
زمین چشمگیر بوده است.   مسی به خصوص در 
ال کلاسیکوی دوستانه بارها به میانه زمین رفت 
تا با بوســکتس و راکیتیچ پاس کاری کند و از 
آن ها توپ بگیرد.  بدین ترتیب و با سبک جدید 
او صاحب قدرت بازیسازی بیشتری خواهد شد. 
 با توجه به این که به نظر می رســد پروژه خرید 
وراتی برای بارســلونا شکســت خورده، در حال 
حاضر والورده روی مســی برای بازیسازی هم 

حساب می کند. 

 میلان تمام تمرکز خود را برای جذب رناتو سانچس، هافبک بایرن مونیخ قرار 
داده است.  

 پوچتینو تایید کرده که آلوارو موراتا، پیشنهاد تاتنهام برای پیوستن به این تیم 
را رد کرده است.  

 فیلیپه کایکدو از اسپانیول به لاتزیو پیوست.  
 اینتر در تلاش است جولین دراکسلر را به عنوان بخشی از قرارداد انتقال ژائو 

ماریو به پاری سن ژرمن به خدمت بگیرد.  
 الکســیس سانچس با هم تیمی هایش در بارسلونا خداحافظی  و به آن ها اعلام 

کرده که روز سه شنبه، آخرین جلسه تمرینی او با آرسنال بوده است.  
 منچسترسیتی بند بازگشــتی ۵۰ میلیون پوندی برای کیلیچی ایهیناچو در 

قراردادش با لستر ثبت کرده است. 
 علاوه بر یوونتوس، میلان هم برای جذب کیتا بالده پیشنهادی 3۰ میلیونی به 

لاتزیو ارائه داده است. 
 آلوارو نگردو، مهاجم والنسیا در آستانه پیوستن به بشیکتاش ترکیه قرار دارد. 

 من یونایتد قصد دارد برای جذب آندره گومس، هافبک پرتغالی بارسا اقدام کند.  
 آ. اس رم در صورت ناکامی در جذب ریاض محرز، به ســراغ لوکاس واســکز، 

بازیکن رئال خواهد رفت.  
 سوسو با مدیران میلان ملاقات داشته و دو طرف بر سر تمدید قرارداد مذاکره 

کرده اند. 
 خسوس ناواس از من سیتی به سویا پیوست. 

 ماتیاس وچینو پس از پشت  سر گذاشتن تست های پزشکی، دیروز با امضای 
قراردادی 4 ساله رسما به اینتر پیوست.

اسکوربورد

برنامه

گزارش

نقل و انتقالات اروپایی

هنوز حواشــی مالیاتی رونالدو به سرانجام نرسیده و این ستاره 
پرتغالی همچنان درگیر مشــکلات اتهامات این پرونده است.  3 
روز پیش رونالدو در اولین جلســه دادگاه حضور یافت و اخبار 
حاکی از درگیری لفظی او با قاضی پرونده و حواشــی ایجاد شده 
در این جلسه بوده است.  حالا رونالدو با انتشار تصویری در فضایی 
همانند فیلم فرانســوی دهه 80 به نام TRON، در صفحه رسمی 
خود نوشــت: »این درخشندگی من اســت که مردم را ناراحت 

می کند.  حشرات نیز فقط به نورهای درخشان حمله می کنند. «

عکس نوشت

 هفته دوم
تراکتورسازی – پرسپولیس؛ ۱9:3۰

سایپا – صنعت نفت آبادان
فولاد – نفت تهران

سپیدررود رشت – سیاه جامگان
 فردا

ذوب آهن – گسترش فولاد
استقلال – استقلال خوزستان؛ 2۱

پارس جنوبی جم – پیکان
پدیده – سپاهان

لیگ برتر فوتبال

بحــث انتقال نیمار به پی اس جــی دیگر حوصله 
باشــگاه بارســلونا و هواداران این تیم را سر برده 
و هنوز خبر قطعی و رســمی در این زمینه منتشــر نشده است. 
 روز گذشــته رسانه های کاتالانی مدعی شدند که مهاجم برزیلی 
آبی اناری هــا به هم تیمی هایش اعلام کرده که راهی پاری ســن 
ژرمن خواهد شد.  پاریسی ها قصد دارند 222 میلیون یورو برای 
فعال کردن بند فسخ او هزینه کنند و بارسلونا از هر راهی تلاش 
کرده که مانع این انتقال شود.  با این حال، نیمار که معتقد است 
در بارســا نمی تواند به اهدافش برســد و همواره زیر سایه مسی 
خواهد بود، تصمیم خود را برای جدایی گرفته اســت. 2 نشریه 
کاتالان یعنی اســپورت و موندو دپورتیوو که به باشگاه بارسلونا 
نزدیک هســتند، مدعی شــدند که نیمار به هم تیمی های خود 
اعلام کرده که او بارســا را ترک خواهد کــرد.  پس از اتمام تور 
آمریکا، والورده 2 روز به بازیکنان فرصت داده بود تا اســتراحت 

کنند و در روز چهارشــنبه در تمرینات شــرکت کنند.  نیمار از 
این فرصت اســتفاده کرد و برای برنامه ای تبلیغاتی راهی چین 
شــد.  او روز گذشــته به بارسلونا بازگشــت تا با هم تیمی هایش 
خداحافظی کند.  نیمار وارد کمپ تمرینی بارسا شد و در رختکن 
بــه هم تیمی هایش که تلاش زیادی برای جلوگیری از جدایی او 
کرده بودند، اعلام کرد که بارسا را ترک خواهد کرد.  بدین ترتیب 
نیمار تصمیم نهایی خود را گرفته و حالا تنها پرداخت رقم فسخ 
توســط پاریســی ها، انتقال را نهایی خواهد کرد.  در همین راستا 
ســخنگوی باشگاه بارسا با سایت ESPN گفت و گویی انجام داد 
و در خصوص وضعیت ستاره برزیلی کاتالان ها شفاف سازی کرد: 
»اول از همه باید بگویم که نیمار امروز )چهارشنبه( مطابق انتظار 
در محل تمرینات شــرکت کرد.  دوم این که او با هم تیمی هایش 
صحبت و از آن ها خداحافظی کرد چون از بارسلونا جدا می شود.  
سوم هم این که با توجه به شرایط موجود ، سرمربی تیم به نیمار 

اجازه داد در تمرینات شــرکت نکند. « 
با تایید شــدن خبر جدایی نیمار 
از بارســلونا، حالا باید منتظر سفر 

قریب الوقوع او به قطر یا پاریس 
برای انجام تست پزشکی اش 

باشیم تا در صورت پذیرفته 
شدن در آن پای قراردادی 
کــه او را بــه گران تریــن 

بازیکن تاریــخ فوتبال جهان تبدیل 
می کنــد، امضا بزنــد.  طبق اعلام 
نشریه اکیپ فرانسه قرار است این 
مهاجم برزیلی یک شنبه یا دوشنبه 
را  پزشــکی خود  تست های  آینده 

انجام دهد. 

تا پاریس راهی نمانده خداحافظی نیمار از هم تیمی هایش در بارسا

اســطوره دوومیدانی قرن بیست و یکم امیدوار اســت که آرزوی دیرینه اش مبنی بر پوشیدن پیراهن 
شیاطین ســرخ روزی تحقق یابد.  اوسین بولت، ســریع ترین مرد جهان و از جمله طرفداران دو آتشه 
منچســتریونایتد طی صحبت هایی عجیب عنوان کرده  که منتظر تماس آقای خاص برای اضافه شدن 
به جمع شــیاطین سرخ و تحقق رویایش است.  به گزارش FFT، بولت که 8 بار مدال طلای المپیک 
را بر گردن آویخته و در ســال 2۰۱7  توانســت جایزه ارزشمند برترین ورزشکار مرد سال را به دست 
بیاورد، بیــان کرد: »همه می دانند که من مداوم درباره فوتبال بــازی کردن صحبت می کنم.  در حال 
حاضر منتظر تماس خوزه مورینیو هستم و فکر می کنم او تا آخرین روزی که پنجره نقل و انتقالات به 
صورت قانونی باز اســت، صبر کند. « گفتنی است که این دونده 3۰  ساله جامائیکایی پیش از این بارها 

از علاقه خود برای حضور در میادین فوتبال سخن گفته بود.

ســتاره ۱8 ســاله فرانســوی در نهایت تصمیم گرفته  موناکو را ترک کند اما مشخص نیست که آیا 
تیم متمول فرانســوی به این جدایی رضایت خواهد داد یا خیر.  ســران موناکو به هیچ عنوان دوست 
ندارند امباپه را تابســتان این فصل از دست بدهند اما درخواست بازیکن شاید شرایط را تغییر دهد. 
 امباپه صبح دیروز از طریق نماینده اش این خبر را به باشگاه موناکو اعلام کرده است.  پاری سن ژرمن 
جدی ترین مشــتری کیلیان امباپه است اما موناکو می گوید تحت هیچ شرایطی جواهر جوانش را به 
پاری سن  ژرمن نمی فروشد.  رئال مادرید هم خواهان امباپه است و انتظار می رود به زودی پیشنهادی 
رســمی را به فرانسه بفرســتد.  با فروش احتمالی نیمار به پاری سن ژرمن گفته می شود بارسلونا هم 
به طور جدی برای به خدمت گرفتن امباپه وارد عمل خواهد شــد.  بر خلاف گزینه های مدنظر بارسا، 

امباپه توانایی بازی در سمت چپ زمین را دارد. 

بولت همچنان منتظر تماس مورینیو امباپه به موناکو درخواست جدایی داده

وزیر بعدی، فکر 90 دقیقه اضافی فوتبال 
باشد

وزارت ورزش و جوانان هشــتم دی ماه ۱389 
پس از ادغام ســازمان تربیت بدنی و ســازمان 
ملی جوانان در مجلس هشتم تشکیل شد.  حالا 
این وزارتخانه منتظر است تا هشتمین گزینه را بشناسد.  هشتمین گزینه 
پیشــنهادی دولت برای تصدی پســت وزارت ورزش کیست و چهارمین 
وزیر ورزش به نام چه کسی ثبت می شود، تا حدود زیادی قابل پیش بینی 
اســت.  طی هفته های گذشته گمانه زنی هایی در این رابطه مطرح شد که 
خیلی از آن ها مبنی بر معرفی دوباره مســعود سلطانی فر به مجلس بود.  
البته پیش از آن از افرادی مانند صفایی فراهانی و ســجادی هم به عنوان 
گزینه های جدی برای تصدی پســت وزارت ورزش یاد می شد اما هرچه 
زمان برگزاری مراســم تحلیف ریاســت جمهوری نزدیک تر شد، احتمال 
معرفی دوباره ســلطانی فر قوت گرفت.  در هر صورت معرفی هشــتمین 
گزینــه برای تصدی پســت وزارت ورزش تا حدودی مشــخص می کند 
که چه کســی برای این مهم شــانس دارد.  آنچه واضح و مشخص است 
تلاش هــای هیئت دولــت برای توجه به بخش ورزش در انواع و اقســام 
روش های جهانی اســت.  مهم ترین رخداد نیز بدون شک تقویت تیم های 
مختلف برای بازی های المپیک اســت که باید در نظر گرفته شود.  روشی 
کــه می تواند بار تئوری ورزش قهرمانی را به خوبی به دوش کشــیده تا 
با کســب عناوین قهرمانی در این رقابت ها به مراحل بالاتر رسید.  در کنار 
تمــام این موضوعات نباید از حمایت ایــن وزارتخانه از تیم ملی فوتبال 
ایــران برای رقابت های  جام جهانی روســیه بگذریم.  تیمی که آرمان های 
مردمش افزا یش پیدا کــرده  و وزیر بعدی ورزش و جوانان باید همچنان 
هر گونه کمکی را به کی روش و شــاگردانش انجــام دهد تا آن ها بتوانند 
با درخشــش در این رقابت ها، آرزوی یــک بازی اضافی در جام جهانی را 
برآورده کنند.  دیداری که تنها 9۰ دقیقه، بیشــتر خواهد بود اما نیاز دارد 
تا بیش از 9ماه برایش برنامه ریزی کرد.  انتظاری که در ورزش ایران باید 
از وزارتخانه داشت تا کمک های مالی و اتاق فکرهای لازم را همچنان در 

اختیار فدراسیون فوتبال قرار دهد. 

مهدی مرتضویان
خبرنگار

یادداشت روز

چرخش لیگ برتری ها به سیستم 3-4-3

بود  سپتامبر 2۰۱6   24 شنبه 
کــه خیلی ها کار آنتونیو کونته 
را در لیگ برتر انگلیس تمام شده دانستند.  در 
آن روز مرد ایتالیایی در حالی پس از شکست 
خرد  کننده 3 - صفر با آرســن ونگر دســت 
می داد که هفته قبل نیــز ۱۵ کیلومتر دورتر 
در استمفوردبریج دیدار خانگی را به لیورپول 
کلوپ باخته بود.  اما این شکســت تلخ نه تنها 
پایــان کار دن آنتونیــو نبود، بلکــه به نقطه 
عطفی تبدیل شــد بــرای اوج گیری آبی های 
لنــدن با مرد ایتالیایــی. در همان دقیقه ۵۵ 
بازی مقابل آرســنال بود که مارکوس آلونسو 
جانشین فابرگاس شــد و چلسی به 3-4-3 
تغییر سیســتم داد. در نهایت چلسی آن بازی 
را واگــذار کرد امــا در ادامه با این سیســتم 
هیچ کس نتوانســت تیم کونته را متوقف کند 
و سرانجام هم چلسی با اقتدار کامل توانست 
عنوان قهرمانــی لیگ برتر را از آن خود کند. 
 سیســتم جدید کونته توانسته هر حریفی را 
به راحتی در لیگ از پیش رو بردارد و مســلما 

امسال هم سرمربی چلسی با همین فرمول به 
دنبال دفاع از عنوان قهرمانی خواهد بود. البته 
این بار کونته و شاگردانش برای تکرار عنوان 
قهرمانی کارشــان به مراتب سخت تر خواهد 
بود، چرا که چلسی تنها تیمی نخواهد بود که 
با این سیســتم به مصاف رقبای خود می رود.  
یارگیری های ســیتی، آرســنال و من یونایتد 
و همچنیــن تفکرات  ســرمربی موفق تاتنهام 
نشــان می دهد که این فصل ۵ مدعی اصلی 
لیگ برتر با سیستم 3-4-3 پا به فصل جدید 
خواهند گذاشت. گواردیولا بازی 3 دفاعه را از 
بارســلونا شروع کرد، اما آن زمان بیشتر برای 
او حکم آزمــون و خطا را داشــت.  در بایرن 
حضــور بازیکنان انعطاف پذیــری مانند لام و 
آلابــا به او اجازه داد با سیســتم تیمش زیاد 
بازی کند.  در سیتی هم او از سیستم 3 دفاعه 
استفاده کرده.  اوتامندی، استونز و کولارف، 3 
مدافع وسط بودند و حالا با جذب چند مدافع 
سرشناس دست خود را برای انتخاب دفاع 3 
نفره بازتر کرده اســت.  ایــن کار به گواردیولا 

اجازه می دهد تا در خط هافبک با 4 نفر بازی 
کند و در نهایــت با یک مثلث تهاجمی مقابل 
درواز ه رقبا به خواســته خود برسد. مورینیو 
هم بــه احتمال فراوان در فصل جدید تیمش 
را با سیســتم 3-4-3 روانه میــدان خواهد 
کرد. فصل گذشــته آقای خاص ترجیح داد از 
سیستم  ۱-3-2-4 استفاده کند اما خریدهای 
تابســتانی این تیم نشان می دهد که مورینیو 
با رویکردی متفاوت پا به فصل جدید خواهد 
گذاشــت. در خط حمله مارســیال، لوکاکو، 
راشــفورد و ویلسون، 4 بازیکن قابل دسترس 
مور ینیو هستند اما اصرار آقای خاص به جذب 
یک مهاجم تمام کننده مثل موراتا، اوبامیانگ 
و امباپه نشــان می دهد که ایــن مربی قصد 
دارد از یــک مثلث تهاجمــی در خط حمله 
تیمش استفاده کند؛ مثلثی که لازمه سیستم 
3-4-3 در مستطیل سبز است. فصل گذشته 

آرســن ونگر هم نشــان داد که به استفاده از 
سیستم 3-4-3 چندان بی میل نیست.  مربی 
فرانســوی آرســنال برای اولین بار  در دیدار 
مقابل میدلزبورو از این چینش اســتفاده کرد 
که توانســت پس از عدم پیروزی در ۵ دیدار 
غیرخانگی، ســرانجام میدلزبورو را شکســت 
دهد. در دیــدار نیمه نهایی جام حذفی مقابل 
ســیتی نیز از این سیستم اســتفاده کرد که 
توانســت با برتری 2 - یک مقابل گواردیولا، 
بــه فینال این رقابت ها برســد. اکنون به نظر 
می رســد، ونگر راه حل تیم خود را پیدا کرده 
و او هــم با سیســتم 3-4-3 پا به رقابت های  
لیگ برتر خواهد گذاشــت. به این  ترتیب در 
فصل جدید لیگ برتر، ۵ تیم مدعی با سیستم 
3-4-3 به مصاف رقبا خواهند رفت و مسلما 
این مسئله می تواند فصلی متفاوت و غیرقابل 

پیش بینی را در فوتبال جزیره رقم بزند. 

فرمول مشترک 
مدعیان در جزیره

پیراهن توتی به فضا پرتاب شدهشدار رومنیگه به بایرنی ها

بایرن مونیخ در جام آئودی کاپ شکست سنگینی را متحمل 
شــد.  شــاگردان آنچلوتی در ادامه رونــد ناامید کننده خود 
در دیدارهای دوســتانه این بار بــا 3 گل برابر لیورپول تن 
به شکســت دادند.  بایرن در تابستان ســال جاری ۵ دیدار 
دوســتانه انجــام داده که نتیجه آن 4 شکســت و تنها یک 
پیروزی بوده.  کارل هاینس رومنیگه رئیس اجرایی باشــگاه 
بایرن از بازیکنان این تیم خواســت که بیدار شوند و به این 
نتایج بد خود پایان دهند: »متاســفانه نتایج ناامیدکننده ای 
در تابستان به دســت آورده ایم.  شنبه باید در سوپر جام به 
مصاف دورتموند برویم و باید هر چه ســریع تر خود را از این 
شــرایط خارج کنیم.  به بازیکنان می گویم که از خواب بیدار 
شوند و به این نتایج پایان دهند.  4 شکست در ۵ بازی نشان 
می دهد که ناامید کننده ظاهر شده ایم و باید این شرایط را 

تغییر داد.« 

یک شرکت موشک سازی ایتالیایی در اقدامی جالب پیراهن 
آخرین بــازی توتی در رم را روانه فضا کرد.    روز سه شــنبه 
شــرکت آویو، پیراهن آخرین بازی توتــی که بازی 786  او 
در رم بود را از طریق یک کپســول روانه فضا کرد.  نســخه 
کپی پیراهن شــماره ۱۰ توتی که در بازی روز 28 می  خود 
برابر جنــوا آن را بر تن کرده بود، با موافقت این بازیکن که 
چند وقت پیش از فوتبال خداحافظی کرد راهی فضا شــد. 
 باشگاه رم اعلام کرد که با پیشنهاد آن ها پیراهن توتی روانه 
فضا شــده تا لباس اسطوره باشــگاه رم که اخیرا بازنشسته 
شده، جاودانه شود.  شــرکت آویو که سابقه خوبی در زمینه 
مسافرت های فضایی دارد تا زمانی نامشخص این پیراهن را 
در فضا نگه خواهد داشت.  این پیراهن پس از سفری جذاب 
به فضا عصر سه شنبه، به وسیله موشک وگا در بخش گینه 

فرانسوی به زمین نشست. 

در 2  روز گذشــته رسانه های وابســته به باشگاه بارسلونا از 
علاقه این باشــگاه برای جایگزین کــردن گریزمان به جای 
نیمار خبر داده اند.  ستاره فرانسوی سال هاست که در لالیگا  
فوتبال بازی می کند و در صورت پیوســتن به بارسا مشکلی 
بابت وفق پیدا کردن با شرایط جدید نخواهد داشت. در حالی 
که این مشــکل برای بازیکنانی چون دیبالا، هازارد، امباپه و 
کوتینیــو وجود دارد.  طبق ادعای مارکا، رقم فســخ قرارداد 
گریزمان تا اول ســپتامبر 2۰۱7 ، 2۰۰ میلیون یوروست، به 
عبارتی هر باشــگاهی اگر بدون مذاکره قصد جذب گریزمان 
را دارد، بایــد چنیــن رقمی را پرداخت کنــد.  پس از اتمام 
محرومیت اتلتیکو، رقم فسخ گریزمان به ۱۰۰ میلیون کاهش 
پیدا خواهد کرد.  باشــگاه اتلتیکو در پاسخ به اولین پیشنهاد 
بارســا گفته که حاضر به مذاکره نیست و به هیچ عنوان نیز 

به رقمی کمتر از 2۰۰ میلیون راضی نخواهد شد.  

پاسخ اتلتیکو به بارسا در مورد گریزمان


